
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

BAN DÂN TỘC 

 

Số:        /QĐ-BDT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đắk Nông, ngày     tháng  10  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Truyền hình 

 trực tiếp và phóng sự báo cáo chính trị phục vụ Đại hội đại biểu các dân tộc  

thiểu số tỉnh Đắk Nông lần thứ IV, năm 2024 
 

  

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 06 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 20/2004/QĐ-UB, ngày 01/01/2004 của UBND tỉnh Đắk 

Nông về việc thành lập Ban Dân tộc trực thuộc UBND tỉnh Đắk Nông 

Căn cứ Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND, ngày 08/7/2022 của UBND tỉnh Đắk 

Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Ban Dân tộc tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 1718/QĐ-UBND, ngày 13/12/2023 của UBND tỉnh Đắk 

Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 167/QĐ-BDT, ngày 20/02/2024 của Ban Dân tộc tỉnh Đắk 

Nông về việc giao nhiệm vụ thực hiện dự toán chi ngân sách nhà năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 559/QĐ-UBND, ngày 10/5/2024 của UBND tỉnh Đắk 

Nông về việc phê duyệt Kế hoạch tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số cấp 

huyện và tỉnh Đắk Nông lần thứ IV, năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 1153/QĐ-BDT ngày 3 tháng 10 năm 2024 về việc phê 

duyệt dự toán truyền hình trực tiếp và phóng sự báo cáo chính trị truyền hình  Đại hội 

đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Đắk Nông lần thứ IV, năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 1160/QĐ-BDT ngày 4 tháng 10 năm 2024 về việc phê 

duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu truyền hình trực tiếp và phóng sự báo cáo 

chính trị truyền hình  Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Đắk Nông lần thứ IV, 

năm 2024; 

Căn cứ Thông báo số 1253/TB-VPUBND, ngày 07/8/2024 của Văn phòng UBND 

tỉnh về kết luận chỉ đạo của đồng chí Tôn Thị Ngọc Hạnh - TUV, Phó Chủ tịch UBND 

tỉnh tại cuộc họp Ban Chỉ đạo Đại hội Đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Đắk Nông 

lần thứ IV, năm 2024; 

Căn cứ Thông báo số 1574/TB-VPUBND ngày 27/9/2024 của Văn phòng UBND 

tỉnh Đắk Nông về việc thông báo kết luận chỉ đạo của đồng chí Tôn Thị Ngọc Hạnh - 



Phó chủ tịch UBND tỉnh Trưởng Ban chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số 

tỉnh Đắk nông lần thứ IV năm 2024 tại cuộc họp ngày 25/9/2024; 

Căn cứ Thông báo số 1129/TB-BDT, ngày 01/10/2024 về việc phân bổ kinh phí 

phục vụ Đại hội Đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Đắk Nông lần thứ IV, năm 2024; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 07/10/2024 giữa Ban Dân tộc tỉnh 

Đắk Nông và Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Đắk Nông; 

Theo đề nghị của Phụ trách Phòng  Thanh tra Ban Dân tộc tỉnh. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Truyền hình trực tiếp và 

phóng sự báo cáo chính trị phục vụ Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Đắk 

Nông lần thứ IV, năm 2024, với các nội dung sau: 

1. Tên nhà trúng thầu: Đài Phát Thanh và truyền hình tỉnh Đắk Nông. 

+ Địa chỉ: Số 82, đường 23/3, Phường Nghĩa Đức, TP Gia Nghĩa - tỉnh Đắk Nông 

2. Giá trúng thầu: 70.200.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi triệu hai trăm ngàn đồng). 

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói 

4. Thời gian thực hiện hiện hợp đồng: Tháng 10/2024 

   5. Nguồn kinh phí: Tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số cấp tỉnh lần thứ 

IV năm 2024 theo Quyết định số 167/QĐ-BDT, ngày20/2/2024 của Ban Dân tộc tỉnh 

Đắk Nông về việc giao nhiệm vụ thực hiện dự toán chi ngân sách nhà năm 2024.  

Điều 2. Giao phòng Thanh tra tham mưu Lãnh đạo Ban tiến hành các thủ tục ký 

kết hợp đồng với Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Đắk Nông thực hiện truyền hình 

trực tiếp và xây dựng phóng sự báo cáo chính trị phục vụ Đại hội đại biểu các dân tộc 

thiểu số tỉnh Đắk Nông lần thứ IV, năm 2024; 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn Phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ, Phụ trách phòng Thanh tra và cá 

nhân, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- KBNN Đăk Nông; 

- Lãnh đạo BDT; 

- Các phòng Ban Dân tộc; 

- Lưu VT, KT, TTr; 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

Bùi Ngọc Sơn 

 


		2024-10-07T10:30:02+0700


		2024-10-07T14:03:54+0700


		2024-10-07T16:38:03+0700


		2024-10-07T16:38:03+0700


		2024-10-07T16:38:03+0700




